
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725750

Prodej samostatného RD, 54 m2, Močovice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 54 m?, Močovice,
pozemek 1202 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862412 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Močovice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 54 m?, Močovice, pozemek 1202 m?

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí situovaný na
samostatném pozemku o rozloze 1 202 m? na okraji obce Močovice.
Dům disponuje jedním nadzemním podlažím a jedním podzemním,
celkově 2 místnostmi a dalšími prostory, se obytnou plochou 54 m?.
Konstrukce nemovitosti je cihlová, což zajišťuje dobré tepelné
vlastnosti a stabilitu.K dispozici je kryté parkovací stání pro dva
automobily a užitková kopaná studna na zahradě. Dům je napojen
na elektrickou síť a pozemek disponuje přípojkou na obecní vodovod
a kanalizaci, což otevírá prostor pro modernizace a zvýšení komfortu
bydlení. Velkým bonusem je možnost adaptace podkroví na další
obytné prostory, což výrazně rozšíří možnosti využití.Tento objekt
nabízí nejen skvělou příležitost k vytvoření domova přesně podle
vlastních představ, ale také klidné a příjemné životní prostředí.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1202

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725750

Prodej samostatného RD, 54 m2, Močovice (okres Kutná Hora)

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 54

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jehličková Iveta Bianka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


